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Nr ogłoszenia DUUE 2018/S 075-168108







z  dnia  18.04.2018 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – endoprotezy

                 oraz implanty ortopedyczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania w okresie od 25.04.2018 do 07.05.2018 wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający wymaga, aby  oba komponenty tzn proszek i płyn, były barwione chlorofilem?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie I, punkt 4
Czy w pakiecie nr 8, w pozycji I, w podpunkcie 4 Zamawiający dopuszcza śrubę dystalną 5,0mm w długościach od 26mm do 100mm, z gniazdem gwiazdkowym?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie II, punkt 4
Czy w pakiecie nr 8, w pozycji I, w podpunkcie 4 Zamawiający dopuszcza śrubę dystalną 5,0mm w długościach od 26mm do 100mm, z gniazdem gwiazdkowym?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie V
Czy  w pakiecie nr 8, w pozycji V Zamawiający dopuszcza gwóźdź udowy, blokowany, kaniulowany, tytanowy z możliwością implantowania antegrade i retrograde przy użyciu tego samego implantu. Możliwość blokowania z użyciem śruby spiralnej oraz wielopłaszczyznowego blokowania dystalnego. Zarówno w części proksymalnej jak i dystalnej podłużne otwory umożliwiające dynamizację. Średnica gwoździa 9,10,11,12,13,14 i 15mm w długościach 300-480mm (co 20mm). Gwóźdź uniwersalny do prawej i lewej kończyny. Zaślepka o przewyższeniu: 0mm, 5mm, 10mm, 15mm. Śruby regulujące, samogwintujące, korowe, średnica 5,0 i 6,0mm, z gniazdem gwiazdkowym, długości od 26 do 100mm.?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie VI
Czy w pakiecie 8, w pozycji VI Zamawiający dopuszcza gwóźdź śródszpikowy ramienny, blokowany, tytanowy, kaniulowany z ugięciem lateralnym w części bliższej, z możliwością implantacji retrograde i antegrade. Istnieje również możliwość wielopłaszczyznowego blokowania dystalnego oraz zastosowania śruby spiralnej przy blokowaniu proksymalnym. Instrumentarium umożliwia dokonanie śródoperacyjnej kompresji odłamów za pomocą śruby kompresyjnej. Gwóźdź jest uniwersalny do prawej i lewej ręki. Średnice gwoździa: 7,9,11mm, w długościach od 150mm do 320mm. Zaślepka kaniulowana w długościach 0mm,5mm,10mm,15mm. Śruby blokujące 4,0mm w długościach 18mm do 80mm, skok co 2mm.?   

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, zadanie I, punkt 7     
Czy w pakiecie 9, w pozycji I, w podpunkcie 7, Zamawiający dopuszcza płytki do dalszej nasady kości piszczelowej od strony przedniobocznej i przyśrodkowej: płyta przyśrodkowa niskoprofilowa, płyty prawe i lewe, długość 116-246mm, od 4 do 14 otworów w trzonie; płyta przednioboczna, prawa i lewa, długość 80-288mm, od 5 do 21 otworów w trzonie i 6 otworów w głowie płytki?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, zadanie I, punkt 9
Czy w pakiecie 9, w pozycji I, w podpunkcie 9, Zamawiający dopuszcza płytę rekonstrukcyjną o niskim profilu do złamań kości piętowej, koralikowy kształt płyty-owalne obrysy poszczególnych segmentów płyty, wszystkie krawędzie zaokrąglone, otwory gwintowane, 15 otw. Oraz elementy pozwalające zagiąć płytkę naokoło kości piętowej, prawa i lewa, długości 64-81mm?  
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, zadanie III, punkt 4
Czy w pakiecie 9, w pozycji III, w podpunkcie 4, Zamawiający dopuszcza śrubę 5,0mm blokowaną, tytanową, samogwintującą dł. 14-90mm zakładaną z użyciem dynamometru 4,0Nm, zmniejszającym siłę dokręcania?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pkt. 3 – kaniule i utworzenie z niego odrębnego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – Modyfikacja SIWZ Nr 1 (utworzenie Pakietu nr 15)
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie I, punkt 2 oraz zadanie II, punkt 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. I pkt. 2 oraz poz. II pkt. 2 dopuści możliwość zaoferowania śruby doszyjkowej teleskopowej Ø 11mm ze śrubą kompresyjną M4, długość od 70 do125 mm ze skokiem co 5 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie I, punkt 4 oraz zadanie II, punkt 4
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. I pkt. 4 oraz poz. II pkt. 4 dopuści możliwość zaoferowania śruby dystalnej 4,5 mm w długości od 26 mm do 100 mm z przeskokiem co 2 mm, z gniazdem sześciokątnym?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie II, punkt 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. II pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa z anatomicznym kątem ugięcia 6( zamiast z anatomicznym kątem ugięcia 6( (krzywa ugięcia 1500mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie II, punkt 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. II pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa oddzielnego do lewej i prawej nogi?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie III, punkt 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. III pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa bez możliwości użycia śruby spiralnej?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie III, punkt 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. III pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa oddzielnego do lewej i prawej nogi?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie III, punkt 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. III pkt. 3 dopuści możliwość zaoferowania czterech śrub ryglujących, samogwintujących, korowych, średnica 4,5 mm długość od 26 do 100 mm oraz średnica 6,5 mm długość od 40 do 140 mm, śruby z gniazdem sześciokątnym?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie IV, punkt 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. IV pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa bez możliwości użycia śrub gąbczasto-korowych?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie IV, punkt 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. IV pkt. 2 dopuści możliwość zaoferowania wyłącznie zaślepek o przewyższeniu: 0mm, 5 mm, 10mm oraz 15mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie IV, punkt 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. IV pkt. 3 dopuści możliwość zaoferowania czterech śrub ryglujących, samogwintujących, korowych, średnica 4,5 mm długość od 16 do 100 mm (co 2 mm) oraz średnica 5,0 mm długość od 26 do 100 mm (co 2 mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie V, punkt 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. V pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa bez możliwości użycia śruby spiralnej?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie V, punkt 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. V pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa oddzielnego do lewej i prawej nogi?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie V, punkt 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. V pkt. 3 dopuści możliwość zaoferowania czterech śrub blokujących, tytanowych, samogwintujących, średnica 4,5 mm długość od 26 do 100 mm oraz średnica 6,5 mm długość od 40 do 140 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie VI, punkt 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. VI pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa prostego, bez możliwość zastosowania śruby spiralnej?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie VI, punkt 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. VI pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa oddzielnego do prawej i lewej ręki, o średnicy 7, 8, 9 mm, w długościach 150 mm, 220 mm i 250 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie VI, punkt 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. VI pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa niesterylnego?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, zadanie VI, punkt 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. VI pkt. 3 dopuści możliwość zaoferowania czterech śrub blokujących, tytanowych, średnica 4,5 mm i 5,0 mm długość od 26 do 100 mm (co 2 mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, zadanie I, punkt 5
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. I pkt. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 90-270 mm zamiast 110-290 mm oraz o ilośći otworów w trzonie 3-12 zamiast 3-13?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, zadanie I, punkt 7
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. I pkt. 7 dopuści możliwość zaoferowania płytki przyśrodkowej o długości 116-246 mm zamiast 109-239 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, zadanie I, punkt 10
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. I pkt. 10 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 69-135 mm zamiast 69-145 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, zadanie II, punkt 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. II pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki bocznej o długości 140-300 mm zamiast 130-300 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, zadanie III
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. III dopuści możliwość zaoferowania płytek tytanowych wyposażonych w otwory dwufunkcyjne blokująco-kompresyjne 5,0/4,5 mm zamiast jednofunkcyjne blokujące 5,0 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, zadanie III, punkt 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. III pkt. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 140-300 mm zamiast 141-301 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, zadanie III, punkt 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. III pkt. 3 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokowanych 5,0 mm oraz dodatkowo korowych 4,5 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 dopuści możliwość zaoferowania implantów wykonanych z tytanu bezpiecznego dla pacjentów alergicznych?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 07/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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